



แบบ ป.ป.ช.๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท ( สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน )

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๖ (บ้านน้อย) ตำบลเขาย้อย โดยการทำการปรับปรุงซ่อมแซมด้วยลูกรัง ปรับระดับหนา ๐.๑๕ เมตร กว้างประมาณ ๓.๐๐ เมตร ยาวประมาณ ๒,๕๐๐ เมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญา รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท

( สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน )

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบปร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบปร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓ แบบปร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบปร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบปร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบปร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปัญญา ศรีพุดตาล	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีระ จี้อตรง	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง ทด.เขาย้อย	กรรมการ
๖.๓ นายสกลสิทธิ์ แก้วเสียง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา อบต.เขาย้อย	กรรมการ

แบบ ป.ร.5 (ก)

(ราคากลาง)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ถนน

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายเลียบบคลอง ม.6 ตำบลเขาย้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลเขาย้อย

ประมาณราคาโดย นายมนัส ทศพล ช่างโยธา 5

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 4 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนน	223,437.50	1.3365	298,624.22	
2	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			298,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ  
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา ศรีพุดตาล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชี้อตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสกันธ์ แก้วเสียง)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ก.พ. 2558

(ราคากลาง)

## บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ถนน

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายเลียบบคลอง ม.6 ตำบลเขาย้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลเขาย้อย

ประมาณราคาโดย นายมนัส ทศพล ช่างโยธา ๕

ประมาณการ วันที่

- 4 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วยละ	ค่าแรงงานหน่วย ละ	รวมเงินค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	ปรับพื้นทางเดิม	2,500	เมตร	-	5	12,500.00	
2	วัสดุคัดเลือกเผื่อค่ายุบตัว 25%	1,406.25	ลบ.ม.	150	-	210,937.50	
รวมรายการที่ 1 - 2						223,437.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา ศรีพุทธตาล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชื่อดรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสกันธ์ แก้วเสียง)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือนซี.ค. 2558